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ostatnio 18 nowych wariantów genetycznych powiązanych
z wysokim poziomem kwasu moczowego we krwi.

Zbyt wysokie stężenie tego związku
prowadzi do formowania się kryształków w stawach oraz
tkankach i powoduje przez to silny ból, a także opuchliznę,
czyli główne symptomy tak zwanej choroby królów lub
inaczej podagry.

Zrozumienie w jaki sposób owe genetyczne warianty
zwiększają poziom kwasu moczowego we krwi pozwoli
w przyszłości zapobiegać tej najpowszechniejszej formie
zapalenia stawów, która dotyczy aż do 2% światowej
populacji. Najnowsze odkrycie przyczyni się również do
usprawnienia metod leczenia podagry, co jest bardzo ważne,
gdyż obecnie stosowane terapie wiążą się z występowaniem
kłopotliwych efektów ubocznych.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.

 
09-09-2024

Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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